
 

   

 Година MMXXIV–Број 35 ТЕМЕРИН  27.12.2024.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  
 

394. 
 

 

 

 На основу члана 4., члана 6. став 3 и члана 72. Одлуке о отуђењу грађевинског 

земљишта у јавној својини Општине Темерин, ("Службени лист Општине Темерин, 

бр.6/2022) и члана 65. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин ("Службени 

лист Општине Темерин, бр.15/2020) и Статута општине Темерин ("Службени лист општине 

Темерин“ број 5/19), 

  

Општинско веће општине Темерин, на 21. седници одржаној   27.12.2024. године, 

донело је следећи 

 

 

                      Програм отуђења грађевинског земљишта за 2025. годину 

 

I  Овим Програмом се одређују катастарске парцеле предвиђене за отуђење из јавне својине 

за 2025. годину,   

II Програм обухвата неизграђено грађевинско земљиште у јавној својини Општине  Темерин, 

које се може отуђити ради изградње, у складу са планским документом, на основу кога се 

издају локацијски услови, односно грађевинска дозвола. 

III Носилац активности предвиђених овим Програмом је Одељење за урбанизам, стамбено 

комуналне послове и заштиту животне средине, Општинске управе Темерин, (у даљем тексту 

Одељење). 

IV Одељење подноси Општинском већу општине Темерин годишњи извештај о реализацији 

овог програма. 

V Овај Програм ће се објавити у ,,Службеном листу Општине Темерин”. 

 

Програм отуђења грађевинских парцела у јавној својини општине Темерин 

РБ 
Локација 

Улица 

Број 

парцеле 

Катастарска 

општина 
Зона 

Површина 

парцеле 

(м2) 

Намена Спратност 

1. 
Стевана Дивнина 

Бабе 
13577 Темерин III 769 

Породично 

становање 
До П+1+Пк 

2. 
Стевана Дивнина 

Баба 
13576 Темерин III 868 

Породично 

становање 
До П+1+Пк 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 2 

 
 
 
 
 

3. Грађевински реон 418/1 Бачки Јарак 

 

 

III 

 

 

12.609 

 

За 

индустрију 

и 

производњу 

-Пословни: П, 

П+1,П+1+Пк 
Производни и 

складишни: 

П, П+1 

Стамбени: П, 

П+1 

 
 
 
Напомена: за катастарске парцеле број 13577 и 13576 к.о. Темерин постоји претходно питање  

у смислу да је до парцела потребно да се доведе неопходна инфраструктура ради 

прибављања документације за изградњу, а код катастарске парцеле број 418/1 к.о. Бачки Јарак 

је потребно да се реше имовинско-правни односи  тј. да се прибави у јавну својину парцела 

број 418/15 к.о. Бачки Јарак која је планирана за пут како би предметна парцела 418/1 имала 

излаз на јавну површину. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА            

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               

Број: 06-1/24-254-4-01                                                                 МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 

Дана:27.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

395. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 24. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Јавну библиотеку ''Сирмаи 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 3 

 
 
 
 
 
Карољ'' Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска активност 

– Функционисање локалних установа културе (1201-0001) у износу од 30.000,00 динара на 

име обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату социјалних давања запосленима. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа, Глава 4 – Установе културе, Програм 13  –  Развој културе и информисања (1201) – 

Јавна библиотека ''Сирмаи Карољ'' Темерин, Програмска активност – Функционисање 

локалних установа културе (1201-0001), функција 820 – Услуге културе, апропријација 

економске класификације  414 – Социјална давања запосленима (4144)  на позицији 240. 

 

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-238-01 

Дана: 24.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

 

396. 

 

 
 
 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013 

и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 24. децембра 2024. године, доноси    

   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024),  о д о б р а в а м  

промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Културни центар ''Лукијан Мушицки'', Програм 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 4 

 
 
 
 
 
13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска активност – Функционисање 

локалних установа културе (1201-0001), функција 820 – Услуге културе, смањењем 

апропријације 247, економска класификација 426 – Материјал (4269)  за износ од 40.000,00 

динара  уз истовремено повећање у оквиру Раздела 4, Програм 13 – Развој културе и 

информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе 

(1201-0001), функција 820 – Услуге културе, апропријација 242, економска класификација 

421 – Стални трошкови (4212) за износ од 40.000,00 динара .  

 

2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 13 – Развој културе и 

информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе 

(1201-0001), функција 820 – Услуге културе,  на апропријацији 247, економска 

класификација 426 – Материјал  (4269), планирана средства  у износу од 646.000,00 динара 

смањују се на износ од  606.000,00 динара.       

 

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 13 – Развој културе и 

информисања (1201), ), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе 

(1201-0001), функција 820 – Услуге културе, апропријација 242, економска класификација 

421 – Стални трошкови (4212)  повећава се за износ од  40.000,00 динара. 

 

 

                                                                       4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-255-01 

Дана: 24.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

397. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 24. децембра 2024. године, доноси    

  

 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 5 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Културни центар  ''Лукијан 

Мушицки'', Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска активност – 

Функционисање локалних установа културе (1201-0001) у износу од 155.000,00 динара на 

име обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату социјалних давања запосленима. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа, Глава 4 – Установе културе, Програм 13  –  Развој културе и информисања (1201) – 

Културни центар ''Лукијан Мушицки'', Програмска активност – Функционисање локалних 

установа културе (1201-0001), функција 820 – Услуге културе, апропријација економске 

класификације  414 – Социјална давања запосленима (4144)  на позицији 240. 

 

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-239-01 

Дана: 24.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

 

398.  

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 6 

 
 
 
 
 
149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу 

Темерин '', Програм 17 – Eнергетска ефикасност и обновљиви извори енергије (0501), 

Програмска активност – Енергетски менаџмент (0501-0001) у износу од 1.495.000,00 динара 

на име обезбеђења додатних средстава неопходних за потребе енргетске ефикасности-

(грејање, фасаде, прозори). 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 17  – Eнергетска ефикасност и обновљиви извори енергије (0501), 

Програмска активност – Енергетски менаџмент (0501-0001), апропријација економске 

класификације  472 – Накнаде за социјалну заштиту из буџета (4728),  на позицији 110. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-240-01 

Дана:25.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 

 

 

 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 7 

 
 
 
 
 

399. 

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Месну заједницу ''Старо 

Ђурђево'', Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од  30.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату социјалних давања запосленима. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин- Месна заједница ''Старо Ђурђево'', Програм 15  – Опште услуге локалне 

самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), 

апропријација економске класификације  414 – Социјална давања запосленима (4144),  на 

позицији 184. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-241-01 

Дана: 25.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 8 

 
 
 
 
 

400. 

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Месну заједницу ''Сириг'', 

Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од  30.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату социјалних давања запосленима. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин- Месна заједница ''Сириг'', Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе 

(0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), 

апропријација економске класификације  414 – Социјална давања запосленима (4144),  на 

позицији 184. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-243-01 

Дана: 25.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 9 

 
 
 
 
 

401. 

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Месну заједницу ''Прву'', 

Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од  15.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату социјалних давања запосленима. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин- Месна заједница ''Прву'', Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе 

(0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), 

апропријација економске класификације  414 – Социјална давања запосленима (4144),  на 

позицији 184. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-244-01 

Дана: 25.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 10 

 
 
 
 
 

402. 

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Туристичку организацију 

општине Темерин '', Програм 4 – Развој туризма (1502), Програмска активност – Промоција 

туристичке понуде (1502-0002) у износу од 20.000,00 динара на име обезбеђења додатних 

средстава неопходних за исплату социјалних давања запосленима. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин - Туристичка организација општине Темерин, Програм 4 – Развој туризма 

(1502), Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002), апропријација 

економске класификације  414 – Социјална давања запосленима (4144),  на позицији 201. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-245-01 

Дана:25.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 11 

 
 
 
 
 

403. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Месну заједницу ''Бачки 

Јарак'', Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од  30.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату социјалних давања запосленима. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин- Месна заједница ''Бачки Јарак'', Програм 15  – Опште услуге локалне 

самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), 

апропријација економске класификације  414 – Социјална давања запосленима (4144),  на 

позицији 184. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-247-01 

Дана: 25.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 12 

 
 
 
 
 

404. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу Темерин 

- ОШ ''Славко Родић'' Бачки Јарак, Програм 14 – Развој спорта и омладине (1301), 

Програмска активност – Подршка предшколском и школском спорту (1301-0002) у износу од 

70.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за потребе школског 

спорта. 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин - ОШ ''Славко Родић'' Бачки Јарак, Програм 14  – Опште услуге локалне 

самоуправе (0602), Програмска активност – Развој спорта и омладине (1301), Програмска 

активност – Подршка предшколском и школском спорту (1301-0002), апропријација 

економске класификације  463 – Трансфери осталим нивоима власти (4819),  на позицији 

165. 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-248-01 

Дана: 25.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 13 

 
 
 
 
 

405. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу 

Темерин '', Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 121.000,00 

динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату  сталних трошкова. 

                                                                        2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), 

апропријација економске класификације  421 – Стални трошкови (4212) , на позицији 69. 

 

                                                                         3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                         4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                       Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-249-01 

Дана: 25.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 14 

 
 
 
 
 

406.          
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 26. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

                                                               1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Предшколску установу 

''Вељко Влаховић'', Програм 8 – Предшколско васпитање (2002), Програмска активност – 

Функционисање и остваривање предшколског васпитања (2002-0002) у износу од 

1.460.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату 

социјалних давања запосленима. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Предшколска 

установа ''Вељко Влаховић'', Програм 8 – Предшколско васпитање (2002), Програмска 

активност – Функционисање и остваривање предшколског васпитања (2002-0002), функција 

911– Предшколско васпитање, апропријација економске класификације 414– Социјална 

давања запосленима (4144), на  позицији 223. 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-246-01 

Дана: 26.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 15 

 
 
 
 
 

407. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 26. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу 

Темерин '', Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 100.000,00 

динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату  комисија. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), 

апропријација економске класификације  416 – Награде запосленима и остали посебни 

расходи (4161),  на позицији 68. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-250-01 

Дана: 26.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 16 

 
 
 
 
 

408. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 26. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу 

Темерин '', Програм 11 – Социјална и дечија заштита (0902), Програмска активност – 

Једнократне помоћи и други облици помоћи (0902-0001) у износу од 45.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату  комисија. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 11 – Социјална и дечија заштита (0902), Програмска активност – 

Једнократне помоћи и други облици помоћи (0902-0001), апропријација економске 

класификације  416 – Награде запосленима и остали посебни расходи (4161),  на позицији 52. 

 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-251-01 

Дана: 26.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 17 

 
 
 
 
 

409. 

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 26. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу 

Темерин '', Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 500.000,00 

динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за текуће поправке и одржавање. 

                                                                        2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), 

апропријација економске класификације  425 – Текуће поправке и одржавање (4251) у износу 

од 130.000,00 динара и апропријација економске класификације  425 – Текуће поправке и 

одржавање (4252) у износу од 370.000,00 динара на позицији 73. 

 

                                                                         3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                         4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-252-01 

Дана: 26.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 18 

 
 
 
 
 

410. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 26. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу 

Темерин '', Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска активност – 

Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа (1201-0003) у 

износу од 400.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за 

одржавање манифестације. 

                                                                        2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), Програмска активност 

– Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа (1201-0003), 

апропријација економске класификације  481 – Донације невладиним организацијама  (4819), 

на позицији 168. 

 

                                                                         3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                         4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-256-01 

Дана: 26.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 19 

 
 
 
 
 

411. 

 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 26. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023, 9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу 

Темерин '', Програм 14 – Развој спорта и омладине (1301), Програмска активност – Подршка 

локалним спортским организацијама, удружењима и савезима (1301-0001) у износу од 

150.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за одржавање 

манифестације. 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 14  – Развој спорта и омладине (1301), Програмска активност – 

Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима (1301-0001), 

апропријација економске класификације  481– Дотације невладиним организацијама (4819),  

на позицији 162. 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-257-01 

Дана: 26.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 20 

 
 
 
 
 

412. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 26. децембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

                                                               1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Председника општине, 

Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска активност – 

Функционисање извршних органа (2101-0002) у износу од 15.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату саветодавних услуга. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 2 – Председник 

општине, Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска активност 

– Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111– Извршни и законодавни 

органи, апропријација економске класификације 423 – Услуге по уговору (4235), на  

позицији 24. 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-258-01 

Дана: 26.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 21 

 
 
 
 
 

413. 

 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013 

и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024), 

Председник општине Темерин дана 26. децембра 2024. године, доноси    

   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023,  9/2024 и 27/2024),  о д о б р а в а м  

промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Општинска управа Темерин, Програм 12 – 

Здравствена заштита (1801), Пројекат – Школа за труднице (1801-4001), функција 740 – 

Услуге јавног здравља, смањењем апропријације 157, економска класификација 423 – 

Услуге по уговору (4235)  за износ од 3.000,00 динара  уз истовремено повећање у оквиру 

Раздела 4, Програм 12 – Здравствена заштита (1801), Пројекат – Школа за труднице (1801-

4001), функција 740 – Услуге јавног здравља, апропријација 158, економска класификација 

426 – Материјал (4269) за износ од 3.000,00 динара .  

 

2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 12 – Здравствена 

заштита (1801), Пројекат – Школа за труднице (1801-4001), функција 740 – Услуге јавног 

здравља,  на апропријацији 157, економска класификација 423 – Услуге по уговору (4235), 

планирана средства у износу од 360.000,00 динара смањују се на износ од  357.000,00 динара.       

 

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 12 – Здравствена 

заштита (1801), Пројекат – Школа за труднице (1801-4001), функција 740 – Услуге јавног 

здравља, апропријација 158, економска класификација 426 – Материјал (4269)  повећава се за 

износ од  3.000,00 динара. 

 

                                                                       4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-262-01 

Дана: 26.12.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 22 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

394. 
ПРОГРАМ ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2025. 

ГОДИНУ 
1. 

395. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

2. 

    396. 
РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ  
3. 

    397. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

4. 

    398. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

5. 

    399. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

7. 

    400. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

8. 

    401. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

9. 

    402. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

10. 

    403. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

11. 

    404. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

12. 

    405. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

13. 

    406. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

14. 

    407. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

15. 



Број 35     Службени лист општине Темерин    27.12.2024. Страна 23 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

  *** 
 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

    408. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

16. 

    409. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

17. 

    410. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

18. 

    411. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

19. 

    412. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

20. 

    413. 
РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ  
21. 


